

**Main Office:**  
Mova Building  
No. 22, Jalan Kilang,  
Singapore 159419  
Tel : (65) 6476 3333  
Fax : (65) 6271 5891  
www.mova.com.sg

**Workshop Dept:**  
Block 1008,  
Bukit Merah Lane 3,  
#01-04/06/08/94  
Singapore 159722

Tel : (65) 6272 3892  
Fax : (65) 6270 8314

Co. Reg. 198904033G  
GST Reg. M2-0088864-2

# Estimate

20/06/2018

**LONPAC INSURANCE BHD**  
**300 BEACH ROAD**  
**#17-04/07 The Concourse**  
**SINGAPORE 199555.**

Attention :- XA025

Page # :- 1

Veh # :- SGR8117S

Veh Model :- MERCEDES BENZ B170

Estimate# :- CK417591

Claim # :-

ACC. Date :- 17/06/18

Terms :- C.O.D Days

Remarks :-

| No.                                                                                                  | Description                          | Qty   | U.Price  | Amounts S\$ |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|-------|----------|-------------|
| <b>LIST ITEMS :</b>                                                                                  |                                      |       |          |             |
| 1.                                                                                                   | FRONT BONNET                         | 1 PC  | 1,200.00 | 1,200.00    |
| 2.                                                                                                   | FRONT BONNET LOGO                    | 1 PC  | 85.00    | 85.00       |
| 3.                                                                                                   | FRONT BONNET LOCK                    | 1 PC  | 210.00   | 210.00      |
| 4.                                                                                                   | FRONT GRILLE SET                     | 1 PC  | 700.00   | 700.00      |
| 5.                                                                                                   | FRONT HEADLAMP L+R                   | 2 PC  | 980.00   | 1,960.00    |
| 6.                                                                                                   | FRONT BUMPER CLIPS                   | 10 PC | 3.80     | 38.00       |
| 7.                                                                                                   | FRONT BUMPER RIVET                   | 10 PC | 4.00     | 40.00       |
| 8.                                                                                                   | FRONT BUMPER                         | 1 PC  | 1,080.00 | 1,080.00    |
| 9.                                                                                                   | FRONT BUMPER TOW COVER               | 1 PC  | 45.00    | 45.00       |
| 10.                                                                                                  | FRONT BUMPER RETAINER RH             | 1 PC  | 38.00    | 38.00       |
| 11.                                                                                                  | FRONT BUMPER PROTECTOR CHROME L+R    | 2 PC  | 130.00   | 260.00      |
| 12.                                                                                                  | FRONT FOG LAMP L+R - CHECK           | 2 PC  |          |             |
| 13.                                                                                                  | FRONT FOG LAMP COVER WITH CHROME L+R | 2 PC  | 125.00   | 250.00      |
| 14.                                                                                                  | FRONT LOWER GRILLE - CHECK           | 1 PC  |          |             |
| 15.                                                                                                  | FRONT REINFORCEMENT                  | 1 PC  | 850.00   | 850.00      |
| 16.                                                                                                  | FRONT REINFORCEMENT SPONGE           | 1 PC  | 110.00   | 110.00      |
| 17.                                                                                                  | FRONT AIR BAFFLE                     | 1 PC  | 270.00   | 270.00      |
| 18.                                                                                                  | FRONT PLUG FASTENER L+R              | 2 PC  | 15.00    | 30.00       |
| 19.                                                                                                  | FRONT PLUG FASTENER RUBBER           | 2 PC  | 30.00    | 60.00       |
| 20.                                                                                                  | FRONT RADIATOR FAN GARNISH - CHECK   | 1 PC  |          |             |
| 21.                                                                                                  | FRONT RADIATOR FAN BLADE - CHECK     | 1 PC  |          |             |
| 22.                                                                                                  | FRONT RADIATOR FAN MOTOR - CHECK     | 1 PC  |          |             |
| 23.                                                                                                  | FRONT FENDER RH                      | 1 PC  | 580.00   | 580.00      |
| 24.                                                                                                  | FRONT SUPPORT PANEL                  | 1 PC  | 950.00   | 950.00      |
| 25.                                                                                                  | REART BUMPER - REPAIR                | 1 PC  |          |             |
| 26.                                                                                                  | REAR REVERSE SENSOR - CHECK          | 1 PC  |          |             |
| 27.                                                                                                  | REAR BUMPER PROTECTOR STEEL BLADE    | 1 PC  | 220.00   | 220.00      |
| 28.                                                                                                  | REAR REINFORCEMENT - CHECK           | 1 PC  |          |             |
| 29.                                                                                                  | REAR REINFORCEMENT SPONGE - CHECK    | 1 PC  |          |             |
| LIST TOTAL S\$                                                                                       |                                      |       |          | 8,976.00    |
| 10% DISCOUNT S\$                                                                                     |                                      |       |          | -897.60     |
|                                                                                                      |                                      |       |          | 8,078.40    |
| <b>SPECIAL NET ITEMS :</b>                                                                           |                                      |       |          |             |
| 1.                                                                                                   | NUMBER PLATE                         | 1 PC  | 45.00    | 45.00       |
| SPECIAL NET TOTAL S\$                                                                                |                                      |       |          | 45.00       |
| <b>LABOUR :</b>                                                                                      |                                      |       |          |             |
| TO REMOVE & REPLACE ACCIDENT AFFECTED AREAS<br>AND REALIGN AND STRAIGHTEN ACCIDENT AFFECTED<br>AREAS |                                      |       |          | 750.00      |
| TO SPRAY PAINT ON ACCIDENT AFFECTED AREAS                                                            |                                      |       |          | 950.00      |
| TO RUST PROOF AFFECTED AREAS                                                                         |                                      |       |          | 40.00       |
| TO INSPECT FRONT LIGHTING & WATER LEAKAGE                                                            |                                      |       |          |             |

**Main Office:**  
Mova Building  
No. 22, Jalan Kilang,  
Singapore 159419  
Tel : (65) 6476 3333  
Fax : (65) 6271 5891  
www.mova.com.sg

**Workshop Dept:**  
Block 1008,  
Bukit Merah Lane 3,  
#01-04/06/08/94  
Singapore 159722  
Tel : (65) 6272 3892  
Fax : (65) 6270 8314  
Co. Reg. 198904033G  
GST Reg. M2-0088864-2

# Estimate

20/06/2018

**LONPAC INSURANCE BHD**  
**300 BEACH ROAD**  
**#17-04/07 The Concourse**  
**SINGAPORE 199555.**

Page # :- 1 131863  
Veh # :- SGR8117S  
Veh Model :- MERCEDES BENZ B170  
Estimate# :- CK417591  
Claim # :-  
ACC. Date :- 17/06/18  
Terms :- C.O.D Days  
Remarks :-

Attention :- XA025

| No. | Description      | Qty | U.Price | Amounts S\$ |
|-----|------------------|-----|---------|-------------|
|     | TEST             |     |         | 40.00       |
|     | LABOUR TOTAL S\$ |     |         | 1,780.00    |

E. &amp; O.E

NON-TAX AMOUNT S  
AMOUNT S\$ 9,903.40  
GST @ 7 % 693.24  
AMOUNT DUE S\$ 10,596.64

Customer's Signature/Co. Stamp **MOVA AUTOMOTIVE PTE LTD**